2022年 3月 1日
株式会社 □□□□
○○御一行様 旅行日程表
	行き先
	台湾

	期間
	令和4年5月1日(日) ～ 5月4日(水)



	日付
	スケジュール
	宿泊先
	食事

	1
	4月1日6:30

(金)12:15

	(集合)塩津公民館 ━(送迎バス)➔ 中部国際空港 ━(JL5117・機内食)➔ 9:40
8:00
7:00

台北空港 ➔ (見学)中世記念堂・龍山寺 ━(路線バス)➔ (夕食)上海パビリオン19:30
17:30
17:00
14:00

━(タクシー移動)➔ (ホテル)チェックIN 

	
RF ホテル ジョンシャオ
	
－
	
〇
	
〇

	2
	4月2日7:30

(土)
	(朝食)バイキング ━(バス移動)➔ (見学)パイナップル農園・ケーキ工場(維格餅家 鳳梨酥夢工場) ➔ (昼食)工場併設のレストラン ━(バス移動)➔ (見学)忠烈祠・市内観光 ━(タクシー移動) ➔ (夕食)ホテル内14:45
17:30
14:00
12:30
10:00
9:00
20:30
13:00


	
〃
	
〇
	
〇
	
〇

	3
	4月3日7:30

(日)12:30

	(朝食)バイキング ━(送迎バス)➔ (観光）九份 ━(送迎バス)➔ 12:00
10:00
9:30
18:30

(自由行動)台北中心部
━(各自移動)➔ (夕食)ホテル内 ━(送迎バス)➔ (観光)士林観光夜市20:30


	
〃
	
〇
	
－
	
〇

	4
	4月4日
(月)13:00

	(朝食)バイキング ━(送迎バス)➔ (見学)国立故宮博物院 ━(路線バス)➔12:30
9:30
18:00
10:30
7:30

(昼食)青青食尚花園會館 ━(電車移動)➔ 台北空港 ━(CHN19)➔ 中部国際空港21:20
18:15
16:00
15:00

━(タクシー移動)➔ (解散)塩津公民館22:30


	
	
〇
	
〇
	
－



	メモ





